广东省造纸行业工会联合会

关于 2018 年广东省造纸行业“星级工会”评选结果的公示

为了加强和改进党的群团工作，推动广东省造纸行业基层工会的

不断完善，广东省造纸行业工会联合会在广东省造纸行业中开展了

2018 年“星级工会”评选。

经过基层工会自愿申报、初评、专家评审，形成 2018 年广东省

造纸行业“星级工会”名单，现将结果公示如下：

2018 年广东省造纸行业“五星级工会”名单

江门市丰达纸业有限公司工会委员会

中烟摩迪（江门）纸业有限公司工会

公示期：2018 年 8月 20 日-2018年 8 月 25 日，如对评选结果有

异议，请与广东省造纸行业工会联合会联系，联系人：张翠梅，电话：

020-81360396。

广东省造纸行业工会联合会

二〇一八年八月二十日